
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 25996 

Καθιέρωση εργασίας υπερωριακής, Κυριακών 
και εξαιρεσίμων, προς συμπλήρωση  της εβδο-
μαδιαίας υποχρεωτικής  Β΄ εξαμήνου έτους 2025, 
υπαλλήλων του Δήμου  Αλεξανδρούπολης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 36, 48 και 49 του ν. 3584/2007.
2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010.
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
4. Την υπ’  αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του  
ν. 4354/2015 ’’Μισθολογικές Ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης (ΟΤΑ) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών 
Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαί-
ου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις’’» 
(Α’ 176). 

5. Την υπ’  αρ. 278/2016 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, όπως εγκρίθηκε με την υπ’  αρ. 13586/ 
27-06-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέ-
ρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των Τμημά-
των καθαριότητας και Ανακύκλωσης και Διαχείρισης και 
Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης Καθαριότητας, 
Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου Αλεξανδρού-
πολης» (Β’ 2106).

6. Την υπ’ αρ. 681/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 30326/8.12.2014 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέρωση εξαίρε-
σης από την εφαρμογή πενθήμερης εργασίας και κα-
θορισμός ωραρίου 12ωρης λειτουργίας του Τμήματος 
Κοιμητηρίων του Δήμου Αλεξανδρούπολης» (Β’ 3452). 

7. Την υπ’ αρ. 818/2015 απόφαση Δημοτικού Συμ-
βουλίου, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 5254/8.3.2016 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέρωση ωραρίου 

λειτουργίας του Ληξιαρχείου της Δ. Ε. Αλεξανδρούπο-
λης» (Β’ 763).

8. Την παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/2008.
9. Την υπ’  αρ. 493/2023 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου όπως εγκρίθηκε με την υπ’  αρ. 11098/ 
22-01-2024 απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθορισμός 
λειτουργίας ληξιαρχείων των Δημοτικών Ενοτήτων του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης» (Β’ 970).

10. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αλεξανδρούπολης όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 2927/2015 και Β’ 5143/2018).

11. Την ανάγκη καθιέρωσης εργασίας υπερωριακής, 
Κυριακών και εξαιρέσιμων και προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου και πέραν του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου σε υπαλλήλους για την αντιμετώπιση του φόρτου 
εργασίας, καθώς και εκτάκτων, εποχικών, επειγουσών, 
εξαιρετικών και όλως απρόβλεπτων υπηρεσιακών ανα-
γκών και υπαλλήλους που ανήκουν σε υπηρεσίες που 
λειτουργούν, βάσει νόμου, είτε όλες τις ήμερες του μήνα 
είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση.

12. Την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και πέραν 
του υποχρεωτικού ωραρίου για την άσκηση καθηκόντων 
ληξιάρχου καθώς και των υπαλλήλων που τηρούν τα πρα-
κτικά των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου. 

13. Την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας για την 
αντιμετώπιση εκτάκτων συμβάντων αλλά και δράσεων 
πολιτικής προστασίας.

14. Την υπ’ αρ. 20435/29-5-2025 βεβαίωση του Ανα-
πληρωτή Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών με την οποία βεβαιώνει ότι στον προϋπολο-
γισμό έτους 2025 του Δήμου Αλεξανδρούπολης έχουν 
εγγραφεί πιστώσεις με τα εξής ποσά για κάθε Κωδικό 
Αριθμό: 

Κ.Α. 00/6032.001 - 2.000,00 € Αποζημίωση υπερωρια-
κής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 10/6012.001 - 18.000,00 € Αποζημίωση υπερωρι-
ακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 15/6012.001 - 5.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (Πολιτική Προστασία).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3778

50189

18.07.2025 11:43:15

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50190 Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

Κ.Α. 15/6012.002 - 5.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 15/6022.001 - 3.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (ΙΔΑΧ).

Κ.Α. 20/6012.001 - 165.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 20/6022.001 - 25.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 

Κ.Α. 20/6042.001 - 60.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (ΙΔΟΧ).

Κ.Α. 30/6012.001 - 5.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 30/6022.001 - 5.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (ΙΔΑΧ).

Κ.Α. 30/6022.002 - 3.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 

Κ.Α. 35/6012.001 - 6.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 

Κ.Α. 35/6022.001 - 1.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (ΙΔΑΧ). 

Κ.Α. 45/6012.001 - 12.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 50/6012.001 - 9.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 

καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η καθιέρωση αποζημίωσης για υπερωριακή εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού και προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου και εργασία κατά τις νυκτερινές ώρες καθώς και για τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες, για το Β’ εξάμηνο έτους 2025 ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ - ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ - ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 
υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωινή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η 
πρωινή - 
22η ώρα

από 22η 
ώρα - 

6η πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού/

Ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού - 
Οικονομικού 
(Ληξίαρχος 

Αλεξ/πολης)

1 120 0 0 96 0 0 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50191Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού/
Ειδικότητας 

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού 
(Υπάλληλος 

Ληξιαρχείου - 
Χρήστης)

1 0 0 0 96 0 0 0 0 0 0

 ΠΕ 
Διοικητικού - 
Οικονομικού/
Ειδικότητας 

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού 
(Ληξίαρχος 

Φερών)

1 120 0 0 96 0 0 0 0 0 0

ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονίας/
Ειδικότητας 
ΤΕ Ζωϊκής 

Παραγωγής 
(Ληξίαρχος 

Τραϊανούπολης)

1 120 0 0 96 0 0 0 0 0 0

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 
υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωινή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών 
και εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η 
πρωινή - 
22η ώρα

από 22η 
ώρα - 

6η πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού/

Ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού - 
Οικονομικού

3 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού/
Ειδικότητας 

ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού/
Ειδικότητας 

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Σύνολο 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50192 Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 
υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωινή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών 
και εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η 
πρωινή - 
22η ώρα

από 22η 
ώρα - 

6η πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή και 
ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 

ΠΕ 
Πληροφορικής/
Ειδικότητας ΠΕ 
Πληροφορικής 
(SOFTWARE - 
HARDWARE)

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 
υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωινή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων πέραν 
της υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η πρωι-
νή - 22η ώρα

από 22η 
ώρα - 

6η πρωινή

Νυχτερινή ερ-
γάσιμων 
ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 

ΤΕ 
Διοικητικού - 
Λογιστικού/
Ειδικότητας 

ΤΕ 
Διοικητικού - 
Λογιστικού

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 
υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωινή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

από 6η 
πρωινή - 22η 

ώρα

από 22η 
ώρα - 6η 
πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50193Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΠΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας/
Ειδικότητας 

ΠΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας

2 60 2 60 2 60 2 60 0 0 0 0

ΤΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας/
Ειδικότητας 

ΤΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας

1 30 1 30 1 30 1 30 0 0 0 0

ΔΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας/
Ειδικότητας 

ΔΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας

3 90 3 90 3 90 3 90 0 0 0 0

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωινή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

από 6η 
πρωινή - 
22η ώρα

από 22η 
ώρα - 6η 
πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 

ΤΕ Μηχανικών/
Ειδικότητας 

ΤΕ
Πολιτικών 

Μηχανικών

1 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ,

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωϊνή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 
εξαιρεσίμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία 
προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η 
πρωϊνή - 
22η ώρα

από 22η 
ώρα - 

6η πρωϊνή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 120 0 0 1 96 0 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50194 Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟ-

ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΚΑΥΣΗΣ 
(ΜΕΚ)

0 0 0 0 0 0 0 1 150 1 78

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟ-

ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

0 0 0 0 0 0 0 1 660 1 156

ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑ-
ΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

0 0 0 0 0 0 0 4 1.200 4 468

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 0 0 0 0 0 0 0 26 12.200 26 3.510

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟ-

ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - 
ΟΞΥΓΟΝΟ-
ΚΟΛΛΗΤΩΝ 

0 0 0 0 0 0 0  1 180 1 78

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 120 0 0 1 96 0 0 0 0 0

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

0 0 0 0 0 0 0 1 390 1 117

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ-

ΤΟΦΟΡΩΝ

0 0 0 0 0 0 0 39 11.700 39 6.084

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 
υπερωριακή 

εργασία 
από 22η ώρα 

μέχρι 6η 
πρωϊνή πέρα 

από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών 
και εξαιρεσίμων 

πέραν της υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

από 6η 
πρωϊνή - 
22η ώρα

από 
22η ώρα -

 6η πρωϊνή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 0 0 1 96 0 0 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50195Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2.340 3 468

ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

0 0 0 0 0 0 0 0 1 396 2 117

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕ-

ΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

0 0 0 0 0 0 0 0 1 480 1 156

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟ-

ΦΟΡΩΝ

0 0 0 0 0 0 0 0 2 975 2 312

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ)

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 
υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα 
μέχρι 6η 

πρωϊνή πέρα 
από την 

υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 
εξαιρεσίμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η 
πρωϊνή - 
22η ώρα

από 22η 
ώρα - 

6η πρωϊνή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1.800 15 1.170

 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

0 0 0 0 0 0 0 0 60 10.000 60 6.500

Η εργασία κατά τις ώρες των Κυριακών και εξαιρέσιμων (ημερήσιες ή νυχτερινές), μπορούν να πραγματοποιούνται 

εναλλακτικά και ως προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής.

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται μηναία από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης και τον αντίστοιχο 

Προϊστάμενο Τμήματος.

Ο παραπάνω αναφερόμενος αριθμός υπαλλήλων και ωρών απασχόλησης είναι δυνατόν να πραγματοποιηθούν 

μόνον εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της Υπηρεσίας και οι αντίστοιχες πιστώσεις του προϋπολογισμού.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώτατου 

αριθμού ωρών, καθώς και του συνολικού αριθμού ωρών που προκύπτει στην υπηρεσία.

Επισημαίνεται ότι ο συνολικός αριθμός προβλεπόμενων ωρών δεν κατανέμεται ισομερώς στον αριθμό των ερ-

γαζομένων αλλά στην βάση των αναγκαίων εργασιών που πρέπει να επιτελεστούν με αποτέλεσμα την δυνατότητα 

επιπλέον απασχόλησης κάποιων εργαζομένων που δεν μπορούν όμως σε καμία περίπτωση να υπερβούν το ανώτατο 

επιτρεπόμενο όριο ωρών ανά εργαζόμενο.

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

1. Υπερωρίες 

α) καθημερινές: (20 ώρες Χ 4 άτομα Χ 6 μήνες)+(14 ώρες Χ2 άτομα Χ 6 μήνες)=480+168= 648 ώρες

β) Κυριακές - αργίες: 16 ώρες Χ 4 άτομα Χ 6 μήνες = 384 ώρες

2. Εργασία προς συμπλήρωση υποχρεωτικής: 

α) ημερήσια Κυριακών και εξαιρέσιμων: (6,5 ώρες Χ 4 Κυριακές Χ 4 άτομα Χ 6μήνες) + (8 ώρες Χ 

3 Κυριακές Χ 2 άτομα Χ 6 μήνες) =624+288=912 ώρες



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50196 Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

Κλάδος/ 
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 
υπερωριακή 

εργασία 
από 22η 

ώρα μέχρι 
6η πρωινή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία
προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η
πρωινή -  
22η ώρα

από 22η ώρα 
- 6η πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΥΕ
Εργατών 

Κοιμητηρίων/
Ειδικότητας

2 240 0 0 2 192 0 0 0 0 2 312

ΥΕ Εργατών 
ταφής- 

εκταφής

ΥΕ 
Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Εξ/κών
χώρων/

Ειδικότητας 
ΥΕ Συνοδών 
Αποριμ/ρων

1 84 0 0 0 0 0 0 0 0 1 156

ΥΕ Εργατών 
Κοιμητηρίων/
Ειδικότητας 
ΥΕ Εργατών

Κοιμητηρίων

1 84 0 0 0 0 0 0 0 0 1 156

ΔΕ 
Διοικητικού 
Λογιστικού/
Ειδικότητας 

ΔΕ 
Διοικητικού 
Λογιστικού

2 240 0 0 1 192 0 0 0 0 1 288

ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για υπερωριακή 
εργασία 

από 22η ώρα 
μέχρι 6η 

πρωινή πέρα 
από την 

υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων πέραν 
της υποχρεωτικής 

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

από 6η  
πρωινή -  
22η ώρα

από 22η 
ώρα -  

6η πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50197Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΠΕ 
Γεωτεχνικών/
Ειδικότητας 

ΠΕ Γεωπόνων

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονίας/
Ειδικότητας 

ΤΕ Γεωπονίας

2 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ Κηπουρών/
Ειδικότητας 

ΔΕ Κηπουρών
6 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΥΕ Εργατών 
Πρασίνου/

Ειδικότητας 
ΥΕ Εργατών 
Πρασίνου

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΥΕ Εργατών 
Πρασίνου/

Ειδικότητας 
ΥΕ Εργατών 
Πρασίνου 

(ΙΔΑΧ)

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ
Α) ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωινή πέρα 

από την υπο-
χρεωτική

Για εργασία Κυριακών 
και εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής 

Για εργασία προς 
συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η 
πρωινή - 
22η ώρα

από 22η 
ώρα - 

6η πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 

Κυριακών 
και εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες 

Ά
το

μ
α

Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα
Ώ

ρ
ες

 

ΠΕ Μηχανικών/
Ειδικότητας 

ΠΕ 
Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΥΕ Εργατών
 Γενικών 

Καθηκόντων/
Ειδικότητας 
ΥΕ Εργατών  

Γενικών 
Καθηκόντων 

(ΙΔΑΧ)

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ Τεχνικού/
Ειδικότητας 

ΔΕ 
Ελαιοχρωματι-

στών

2 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50198 Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΔΕ Τεχνικού/
Ειδικότητας 

ΔΕ Υδραυλικών
1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ Τεχνικού/
Ειδικότητας 

ΔΕ Ξυλουργών
1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΠΕ Μηχανικών/
Ειδικότητας 

ΠΕ Μηχανικών 
Χωροταξίας, 
Πολεοδομίας 

και Ανάπτυξης

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΤΕ Μηχανικών/
Ειδικότητας 

ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 

Έργου/
Ειδικότητας 

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 

Έργου

2 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 

Έργου/
Ειδικότητας 

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 
Έργου (ΙΔΑΧ)

3 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Β) ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΔΕΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 
απογευμα-

τινή 
εργασία  

μέχρι 
22η ώρα

Για 
υπερωριακή 
εργασία από 

22η ώρα μέχρι 
6η πρωινή 

πέρα από την 
υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών 
και εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής 

Για εργασία προς 
συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής

από 6η 
πρωινή - 
22η ώρα

από 22η 
ώρα -  

6η πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 
Άτο-
μα

Ώρες 

ΠΕ Μηχανικών/
Ειδικότητας 

ΠΕ 
Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΤΕ 
Μηχανικών/
Ειδικότητας 

ΤΕ 
Μηχανολόγων 

Μηχανικών

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50199Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΤΕ 
Μηχανικών/Ειδι-

κότητας 
ΤΕ 

Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ 
Τεχνικού/

Ειδικότητας 
ΔΕ Ηλεκτρολό-

γων 

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΤΕ Μηχανικών/
Ειδικότητας 

ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών

1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Γ) ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΦΕΡΩΝ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Για 
υπερωριακή 

απογευματινή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για υπερωρι-
ακή εργασία 
από 22η ώρα 
μέχρι 6η πρω-
ινή πέρα από 
την υποχρεω-

τική

Για εργασία Κυριακών 
και εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής 

Για εργασία προς 
συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

από 6η 
πρωινή - 
22η ώρα

από 22η  
ώρα -  

6η πρωινή

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 
Άτο-
μα

Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες 

ΤΕ Μηχανικών/
Ειδικότητας 

ΤΕ 
Μηχανολόγων 

Μηχανικών

1 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ 
Χειριστών

 Μηχανημάτων 
Έργου/

Ειδικότητας
 ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 

Έργου

2 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 

Έργου/
Ειδικότητας 

ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 
Έργου (ΙΔΑΧ)

1 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ 
Τεχνικού/

Ειδικότητας 
ΔΕ 

Υδραυλικών

1 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50200 Τεύχος B’ 3778/17.07.2025

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Εξωτερικών 
Χώρων/

Ειδικότητας 
ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Εξωτερικών 
Χώρων

1 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΔΕ Τεχνικού/
Ειδικότητας 
ΔΕ Δομικών 

Έργων

1 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Για την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου και εργασία κατά τις νυκτερινές ώρες καθώς και για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες θα 
εγγραφούν πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου Αλεξανδρούπολης έτους 2025 με τα εξής ποσά ανά Κωδικό 
Αριθμό σύμφωνα με την υπ’ αρ. 44183/13-12-2024 βεβαίωση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών: 

Κ.Α. 00/6032.001 - 2.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 10/6012.001 - 18.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 15/6012.001 - 5.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (Πολιτική Προστασία).

Κ.Α. 15/6012.002 - 5.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 15/6022.001 - 3.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (ΙΔΑΧ).

Κ.Α. 20/6012.001 - 165.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 20/6022.001 - 25.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 

Κ.Α. 20/6042.001 - 60.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (ΙΔΟΧ).

Κ.Α. 30/6012.001 - 5.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 30/6022.001 - 5.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (ΙΔΑΧ).

Κ.Α. 30/6022.002 - 3.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 

Κ.Α. 35/6012.001 - 6.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 

Κ.Α. 35/6022.001 - 1.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (ΙΔΑΧ). 

Κ.Α. 45/6012.001 - 12.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 50/6012.001 - 9.000,00 € Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Η έκδοση των ενταλμάτων πληρωμής θα γίνεται μετά από εντολή εργασίας των προϊσταμένων Διευθύνσεων και 
του αντίστοιχου Αντιδημάρχου. Για τα Αυτοτελή Τμήματα και Γραφεία από τον αρμόδιο προϊστάμενο. 

Οι παραπάνω εγκριθείσες ώρες υλοποιούνται μετά τη διαπίστωση της ανάγκης πραγματοποίησής τους, από τα 
αρμόδια υπηρεσιακά όργανα και την έγκριση του υπογράφοντος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αλεξανδρούπολη, 2 Ιουλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02037781707250012*


